
AREA SVILUPPO E CULTURA

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO
GARA D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SCUOLABUS - 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO MEDIANTE PROCEDURA APERTA CON 
IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO, AI SENSI DEL D.LGS 163/2006 ART. 82 E 
SS.MM. PER LA DURATA DI TRE ANNI SCOLASTICI. 

CIG 6045450F25 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Guspini, Via Don Minzoni 10,

09036 Guspini (VS), PEC: protocollo@pec.comune.guspini.vs.it

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Procedura aperta ex artt. 54,

55 del D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii. 

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: Categoria  2 CPV 60130000-8 Servizi  speciali  di

trasporto passeggeri su strada 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 15/04/2015

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso

N. OFFERTE RICEVUTE: 3 (tre)

AGGIUDICATARIO: Ditta AUTOSERVIZI VACCA S.N.C., VILLACIDRO (VS) ZONA

INDUSTRIALE STRADA B, P.IVA 02758430926 

VALORE  DELL’OFFERTA: ribasso  del  26,50  %,  importo  di  aggiudicazione  €

119.070,00

DATA PUBBLICAZIONE BANDO: 22.12.2014

PROCEDURA DI RICORSO: TAR Regione Sardegna - Via Sassari n.17 -  09100

Cagliari.

Il presente avviso è stato pubblicato sulla GURI V Serie Speciale Contratti Pubblici n.

51 del 04/05/2015.

Guspini 04/05/2015

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Sara Ruggeri F.to Dott.ssa Gigliola Fanari


	

